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DOA DERGĐSĐ YAZIM KURALLARI 
 
DOA (Doğu Akdeniz Ormancılık Ara ştırma Enstitüsü) Dergisi, 
Ormancılıkla doğrudan veya dolaylı olarak ilişkili, Enstitü elemanları ile Enstitü 
dışındaki araştırıcı  ve uygulayıcıların hazırladığı, daha önce başka bir yerde 
yayımlanmamış, çeşitli araştırma sonuçları, çeviri ve derleme makalelerin yer 
aldığı, yılda bir defa yayımlanan ve aşağıdaki yazım kurallarının uygulandığı 
bir yayındır. 
-Yazılar bilgisayar ile Winword’de Times New Roman karakterinde, 12 punto, 
tek aralık ile yazılmış ve normal Word Document olarak saklanmış, bütün tablo 
ve şekiller metin içine yerleştirilmi ş olmalı, kaynaklar ve şekiller dahil 30 
sayfayı geçmemelidir. Sayfa yapısı ise üst 5.4 cm, alt 5.3 cm, sol 4.3 cm, sağ 
4.2 cm olmalıdır. Yazılar disket veya CD ve bir nüsha çıktı ile gönderilmelidir. 
-Dergide yayımlanması istenilen yazı orijinal bir araştırmanın sonucu ise 
dispozisyon şu şekilde olmalıdır: Özet ve Anahtar Kelimeler (Türkçe ve 
Yabancı dilde), Giriş, Materyal ve Metod, Bulgular ve Tartışma, Sonuç ve 
Öneriler, Yararlanılan Kaynaklar, Ekler (Tablo, Harita, Şekil vb.) 
-Derleme ve makalelerde Özet ve Anahtar Kelimeler (Türkçe ve Yabancı dilde) 
bulunmalı, bunun haricinde belli bir dispozisyona uyma zorunluluğu yoktur. 
-Dergiye gönderilen çevirilerde, çevirisi yapılan eserin aslının fotokopileri yazı 
ekinde gönderilmelidir. 
-Kapak sayfasında eserin başlığı büyük harflerle, sayfaya ortalı, arial 
karakterde, bold, 14 punto olarak yazılmalı, başlık metne uygun,  kısa, açık ve 
anlaşılır olmalıdır. Başlık yabancı dille de yazılmalıdır (12 punto, arial, açık). 
Başlığın altına yazar ya da yazarların adı ve soyadı (12 punto, arial, bold), 
adresleri (9 punto, arial, açık)  yazılmalıdır. 
-Türkçe ve Yabancı dildeki Özet bölümleri en fazla 250’şer kelimeden oluşur. 
-Araştırma, bir tez özeti veya bir kurum tarafından desteklenmiş ise Türkçe ve 
Yabancı dildeki Özet bölümlerinde bu durum not olarak belirtilmelidir.  
-Ana bölüm başlıkları büyük harflerle 12 punto, arial, bold karakterde yazılmalı 
ve numaralandırılmalıdır (1. GĐRĐŞ, 2. METOD vb.). 
-Metin içerisinde önemli görülen kısımlar koyu ya da farklı karakterde 
yazılmalıdır. 
-Yayınlarda metrik ölçü sistemi esastır. 
-Kaynakçaların metin içerisinde verilişi: a) Cümle başında kaynakça verilmekte 
ise, yazarın soyadı büyük harflerle yazılıp parantez içinde o kaynakçanın yayın 
tarihi verilir. b) Cümle sonunda kaynakça verilmekte ise, parantez açılır ve 
yazarın soyadı yazılır, virgülden sonra kaynakçanın yayın tarihi eklenir. 
Parantez kapandıktan sonra nokta konur. c) Đki yazarlı kaynakça belirtilirken iki 
yazarın soyadları arasına “ve” bağlacı konulur. Đkiden daha fazla yazar 
durumunda ise ilk yazar soyadından sonra “ve ark.” kısaltması kullanılır.  
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-Kaynakçaların Yararlanılan Kaynaklar bölümünde verilişi: a) Kullanılan bütün 
kaynaklar için yazarların soyadları dikkate alınarak, alfabetik sıralama yapılır. 
b) Yazarı açık olarak belirtilmeyen eserler için “Anonim” kelimesi kullanılır.  c) 
Kaynak belirtirken büyük harflerle yazarın soyadı, virgül, adının baş harfleri, 
nokta ve virgülden sonra yayın tarihi yazılır.  
Kaynak olarak verilen bilimsel makale ise yazar  adı/adları ve yayın tarihinden 
sonra makalenin tam başlığı, makalenin yer aldığı derginin adı, derginin cilt 
numarası, derginin sayısı, makalenin başlangıç ve bitiş sayfaları yazılmalıdır.  
Örnek: ÖZKURT, N., 1995: Okaliptüs’lerde Fenolojik Gözlemler. DOA 
Dergisi, No: 1, Sayfa: 46-63.   
Kullanılan kaynak bir kitap veya benzeri bir yayın (rapor, tez, bülten vb.) 
olması durumunda ise yazar adı/adları ve yayın tarihinden sonra eserin adı, 
varsa cilt numarası, baskı sayısı, varsa yayın numarası, toplam sayfa sayısı, 
basımevi ve basıldığı şehir şeklinde bir sıralama yapılmalıdır. 
Örnek: TÜFEKÇ Đ, S., 1999: Okaliptüs Fidanı Yetiştiricili ğinde Farklı 
Yetiştirme Ortamı ve Gübre Dozu Uygulamalarının Fidan Gelişimine Etkileri. 
Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, 78 sayfa, Adana.  
 Bir kitap değişik kişiler tarafından yazılan bölümlerden meydana gelmiş ise ve 
editörü varsa, kaynakça olarak kullanılan bölümün yazar adı veya adları ve 
kitabın yayın tarihinden sonra bölümün başlığı, kitabın başlığı, büyük harflerle 
editörün adının baş harfi ve soyadı, kitabın baskı sayısı, bölümün yer aldığı 
sayfa numaraları, basımevi ve basım yeri yazılmalıdır. 
Örnek: GÜRSES, M.K., GÜLBABA, A.G. ve ÖZKURT, A., 1996: Çukurova 
Bölgesinde Tuzlu Toprakların Değerlendirilmesinde Okaliptüs (Eucalyptus) 
Türlerinin Kullanımı. Mersin Üniversitesi-Mühendislik Fakültesi, Tarım-Çevre 
Đlişkileri Sempozyumu (13-15 Mayıs 1996) Bildiri Kitabı, Editörler: Y. Zeren 
ve S. Karbeyaz, Sayfa: 194-203, Selim Ofset Matbaacılık, Mersin. 
d) Aynı yazarların aynı yılda yayınlanmış birden fazla eserinden yararlanılmış 
ise, bu eserler yayın yılının sonuna “a”, “b”,... harfleri konularak ayırt 
edilmelidir.   
-Eserde kullanılan çizelge, şekil, harita, resim, grafik ve tablolar da 
isimlendirilip ardışık olarak numaralandırılmalı ve başlıkları yazılmalıdır. 
Çizelge, şekil, harita, resim ve grafik başlıkları altta ve tablo başlıkları ise üstte 
olmak üzere sayfayı ortalamış olarak yer almalıdır. Başlıklar/alt başlıklar 
Türkçe (10 punto, arial, bold) ve yabancı dilde (10 punto, arial, açık) 
yazılmalıdır. 12X18 cm’den büyük şekil,tablo vb. kabul edilmez. 
-Noktalama ve yazım için Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu ve Türkçe 
Sözlüğüne uyulur. 
-Yayımlanan yazı ve çevirilerin her türlü sorumluluğu yazarlarına aittir. 
 

 


